UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày 14 tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Phát động ra quân hành động vì môi trường xanh, sạch, đẹp

trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Thực hiện Kế hoạch số 2451/KH-UBND ngày 14/8/2023 của UBND thị

xã thị xã về phát động tháng ra quân vệ sinh môi trường vì môi trường xanh,

sạch, đẹp; UBND thị xã Đức Phổ trân trọng kính mời các thành phần tham dự

Lễ Phát động ra quân hành động vì môi trường xanh, sạch, đẹp trên địa bàn thị

xã Đức Phổ, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN MỜI DỰ

1. Thành phần ở thị xã

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội thị xã;

- Đại diện lãnh đạo: Công an thị xã, Ban Chỉ huy Quân sự thị xã, Đồn

Biên phòng Sa Huỳnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã.

2. Thành phần ở xã, phường:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Phổ Thạnh.

- Hiệu trưởng các trường trên địa bàn phường Phổ Thạnh.

- Các thành phần khác ở phường Phổ Thạnh (giao UBND phường Phổ

Thạnh mời)

3. Các thành phần thuộc các cơ quan, đơn vị tham gia dọn vệ sinh sau

khi kết thúc Lễ phát động (theo Kế hoạch số 2451/KH-UBND ngày 14/8/2023

của UBND thị xã).

4. Các cơ quan truyền thông báo chí (dự và đưa tin).

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 06 giờ 00 phút ngày 16/8/2023 (sáng thứ Tư).

2. Địa điểm: Khu vực bãi đất trống đầu cầu Thạnh Đức, phường Phổ

Thạnh.

2

III. Công tác chuẩn bị: Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các

cơ quan, đơn vị, UBND phường Phổ Thạnh chuẩn bị các nội dung để phục vụ

Lễ Phát động theo Kế hoạch số 2451/KH-UBND ngày 14/8/2023 của UBND thị

xã.

 Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc tham dự để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-08-15T08:02:25+0700

		2023-08-15T08:10:44+0700

		2023-08-15T08:10:44+0700